[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       «ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2021 № 22-п

п. Каратайка НАО

	О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

Руководствуясь положением о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования  «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО от 02.09.2015 № 50-п, администрация МО «Юшарский сельсовет» НАО постановляет:

1. Образовать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа.

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО.

Глава МО «Юшарский сельсовет» НАО
                     Д.В. Вылко
Утвержден

постановлением администрации

МО «Юшарский сельсовет» НАО

от 11.05.2021 № 22-п
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Председатель:
Д.В. Вылко – глава администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО;

Заместитель председателя:
В.Н. Панкратовский – специалист администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО;

Секретарь:

М.А. Вылка – специалист администрации МО «Юшарский сельсовет» НАО;
Члены:

1. А.В. Вехарев – начальник авиаплощадки п. Каратайка;

2. И.А. Сидоренко – водитель ОГПС НАО п. Каратайка;

3. Я.А. Рочев – депутат Совета депутатов МО «Юшарский сельсовет» НАО;
4. Г.Ю. Вокуева - депутат Совета депутатов МО «Юшарский сельсовет» НАО.